nostræ ERIGIMUS, dictum nostrum burgum de Edinburgh in civitatem, AC ORDINAMUS eandem

fore principalem et capitalem civitatem dicti regni nostri, ac prædicti noviter erecti Episcopatus,

AC DAMUS ET CONCEDIMUS eidem omnes libertates et privilegia civitati debit. QUE QUIDEM

NOS DECLARAMUS ESSE, et fore absque præjudicio prædicto nostro burgo de Edinburgh, PRÆ-

POSITIS, balivis consulibus et communitati ejusdem eorumque successoribus, libertatum,

immunitatum, jurium, et privilegiorum eis, tanquam libero burgo, spectan. quæ cum eis,

eorumque successoribus, illæsa, minime derogata vel præjudicata quovis modo, neque

aucta, nec diminuta, in perpetuum remanebunt, sed in eodem casu et conditione, quo

eadem tempore datæ præsentis hujus chartæ nostræ sunt, absque mutatione vel alte-

ratione, præterquam in designatione principalis et capitalis civitatis prædicti regni nostri,

ac noviter erecti Episcopatus. ET AD HUNC EFFECTUM EREXIMUS, tenoreque præsentis

chartæ nostræ ERIGIMUS ecclesiam Sancti Ægidii ( lie Saint Giles's Kirk ) IN ECCLESIAM CATHE-

DRALEM ; AC ORDINAMUS, eandem fore cathedralem ecclesiam dicti noviter erecti Episcopatus,
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AC DAMUS ET CONCEDIMUS EIDEM omnes libertates, privilegia et prærogativas cathedrali ecclesiæ

incumben. prout nos ORDINAMUS, STATUIMUS, ET DESIGNAMUS prædictum noviter erectum Epis-

copatum nuncupandum, nominandum et designandum , omni tempore futuro, EPISCOPATUM de

Edinburgh ; ac diocesin nuncupandum diocesin de Edinburgh, in se comprehenden. omnes terras

bondas, ecclesias, et parochias generaliter et specialiter suprascriptas, quæ ad prædictum Archi-

episcopatum Sancti Andreæ, ex australi latere dicti æstuarii Forthæ perprius pertinuerunt.

AC ORDINAMUS personas providendas ad prædictum noviter erectum Episcopatum intra bondas

prædictas nuncupari, designari et indigitari Episcopos de Edinburgh, gaudere et frui omnibus

honoribus et dignitatibus, privilegiis, authoritate, jurisdictione, aliisque libertatibus quibuscunque

diocesiano Episcopo, per leges et consuetudinem hujus regni nostri Scotiæ prædict. debit. Ac

ORDINAMUS personam providendam, ejusque successores, ad dictum novitererectum Episcopatum,

fore suffraganeum præsenti Archiepiscopo Sancti Andreæ ejusque successoribus ; et respectu

multorum et gravium negotiorum, quibus necesse est continuo assistant dicto Archiepiscopo

Sancti Andreæ, ejusque successoribus, et reipsa, quasi supplendo locum eorum cancellarii,